晋城市财政局 500,000.00 1998.06.09-1998.11.01 无息 信用

山西省经贸经营有限公司 2,144,000.00 1999.01.06-2004.01.05 7.200% 保证

山西省经济开发投资公司 346,901.80 1991.11.08-1993.11.07 8.460% 保证

中国建设银行晋城市支行 1,437,702.14 1987.01.01-1998.12.01 2.400% 保证

中国工商银行晋城市分行 10,000,000.00 2000.12.29-2004.12.28 7.452% 保证

中国工商银行晋城市分行 20,000,000.00 2000.12.29-2005.12.28 7.452% 保证

中国工商银行晋城市分行 20,000,000.00 2000.12.29-2006.12.28 7.452% 保证

中国工商银行晋城市分行 20,000,000.00 2000.12.29-2007.12.28 7.452% 保证

中国工商银行晋城市分行 6,800,000.00 1997.12.24-2004.11.23 7.452% 保证

中国建设银行晋城市分行 10,000,000.00 2002.10.03-2007.09.02 5.580% 抵押

 47

中国建设银行晋城市分行 15,000,000.00 2002.11.03-2007.09.02 5.580% 抵押

中国建设银行晋城市分行 20,000,000.00 2002.12.03-2007.09.02 5.580% 抵押

合计  127,136,391.14

注：以上担保借款中 750,000.00 元（中国建设银行晋城市支行借款）由晋城市财政局提供担保，

其余由山西兰花煤炭实业集团有限公司提供担保；本公司以评估后价值为 8509 万元的机器设备和

2975 万元的房屋建筑物设置最高额抵押取得 45,000,000.00 元借款；以上长期借款中逾期借款余额

为 2,992,391.14 元。

25、专项应付款

名称 金额 性质及内容

专项维简费 8,339,458.72 用于专项维简工程尚未竣工验收部分的资金

控潜改造资金 400,000.00 晋城市财政局下拨的挖潜改造资金

合计 8,739,458.72

26、股本

   货币单位：万元

本次变动增减（ +， -）
股份类别

本   次
变动前  配股  送股

公积金
转   股

增发  小计

  本   次
变动后

一、未上市流通股份

 1. 发起人股份  22,725   22,725

 其中：国家法人股  22,725   22,725

 尚未流通股份合计  22,725   22,725

二、已上市流通股份

 1. 人民币普通股  14,400   14,400

已流通股份合计  14,400   14,400

三、股份总数  37,125   37,125

27、资本公积

项   目  期初数  本期增加数  本期减少数  期末数

股本溢价  370,776,654.86  - 370,776,654.86

资产评估增值准备  47,578,096.51  - 47,578,096.51

接受捐赠准备  500,000.00  - 500,000.00

其他资本公积   7,680,025.88 - 7,680,025.88

合   计  418,854,751.37 7,680,025.88 - 426,534,777.25

 48

注：本期增加的资本公积主要包括：（1）依晋经贸投资字［2002］591 号文收到的技术

改造项目补助资金 3,600,000.00 元；（2）用于专项维简工程项目已验收合格部分的资金转增资

本公积 3,978,980.00 元。

28、盈余公积

项   目  期初数  本期增加  本期减少数  期末数

法定盈余公积  7,136,843.13 8,374,458.97  15,511,302.10

法定公益金  7,136,843.13 8,374,458.97  15,511,302.10

合   计  14,273,686.26 16,748,917.94  31,022,604.20

注：参见本附注五、29

29、未分配利润

项   目  金额  备注

本期净利润  84,228,265.04

加：年初未分配利润  11,302,205.56

减：提取法定盈余公积金  8,374,458.97 按净利润的 10％计提

   提取法定公益金  8,374,458.97 按净利润的 10％计提

   转作股本的普通股股利

   应付普通股股利  37,125,000.00

期末未分配利润  41,656,552.66

30、主营业务收入、主营业务成本

（1）业务分部

主营业务收入  主营业务成本  主营业务毛利
类   别

本年数  上年数  本年数  上年数  本年数  上年数

煤炭产品  403,941,585.32 235,245,415.40 162,145,863.11 145,673,491.51 241,795,722.21 89,571,923.89

化肥产品  235,053,356.75 212,929,217.62 198,714,843.34 170,178,247.21 36,338,513.41 42,750,970.41

制药产品  1,480,517.87 2,445,424.83 958,909.28 1,996,207.41 521,608.59 449,217.42